
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu obiektów nad Jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć Regulamin obiektów nad Jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim na 2025 rok, w brzmieniu 
załącznika. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Kamień Krajeński. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C566386-8828-43D1-834A-E53F2E4673EB. Podpisany Strona 1



REGULAMIN  

Obiektów nad Jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim na 2025 rok. 

 

1. Osoba przebywająca na terenie obiektów zobowiązana jest do zachowania się w sposób nie 

zagrażający bezpieczeństwu innych osób oraz do przestrzegania regulaminów obowiązujących 

na terenie obiektów. 

2. Turyści oraz inne osoby korzystające z usług obiektów nad Jeziorem Mochel są zobowiązane 

do zameldowania się w recepcji. 

3. Recepcja czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 17:00. 

4. Sezon rozpoczyna się dnia 01 maja 2025 roku, trwa do 30 września 2025 roku. 

5. W przypadku korzystania z wypoczynku w systemie ustalonych turnusów należy zgłosić 

rezerwację domków. 

6. Rezerwację domku uważa się za potwierdzoną w momencie wpłaty zadatku w wysokości 

50% kwoty na numer rachunku bakowego 85 8162 0003 0000 9292 2000 0160  

14 dni od otrzymaniu podsumowania rezerwacji. 

 

7. Wpłata pozostałej kwoty powinna nastąpić po przybyciu na miejsce, w dniu 

rozpoczynającym rezerwację. 

8. Cena za jedną dobę: 

 

 

 

 

 

 

9. Opłata od dodatkowej osoby za 1 dobę wynosi 20,00 zł brutto. 

10. Przywożenie zwierząt jest możliwe po wcześniejszym uzgodnieniu. Muszą one posiadać 

odpowiednie szczepienia, smycz oraz kaganiec. 

11. Wypożyczenie dodatkowej pościeli wynosi 16,00 zł brutto za komplet. 

12. Wypożyczenie sali okolicznościowej wraz z kuchnią: 

- cena wynajmu sali okolicznościowej z kuchnią na 1 dobę wynosi 650,00 zł brutto + prąd; 

- cena wynajmu sali okolicznościowej z kuchnią na 6 godzin wynosi 250,00 zł brutto + prąd. 

 

 

 

TYP DOMKU / NUMER / ILOŚC OSÓB CENA BRUTTO ZA 

DOBĘ 

drewniany / nr 1-15 / czteroosobowy 200,00 zł 

murowany / nr 18 / dwuosobowy 200,00 zł 

murowany / nr 16, 19, 20 / czteroosobowe 300,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C566386-8828-43D1-834A-E53F2E4673EB. Podpisany Strona 1



13. Odpłatność za korzystanie z pola namiotowego za 1 dobę wynosi: 

- namiot 70,00 zł brutto; 

- camping 120,00 zł brutto. 

 

14. Dla pracowników samorządowych Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim ustala się 

zniżkę za korzystanie z obiektów nad Jeziorem Mochel oraz pola namiotowego w wysokości 

50% ceny brutto. 

15. Cisza nocna obowiązuje w godzinach 23:00 – 06:00. 

16. Turyści korzystający z oferty obiektów nad Jeziorem Mochel zobowiązani są do 

utrzymywania czystości w wynajętym obiekcie. 

17. Obiekty nie są przystosowane do pobytu osób niepełnosprawnych ruchowo.  

18. Zwolnione z opłat za korzystanie z obiektów mogą być organizacje i instytucje, które 

współpracują z Urzędem Miejskim w Kamieniu Krajeńskim, przy organizacji i realizacji zadań 

gminy. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C566386-8828-43D1-834A-E53F2E4673EB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 38/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie 
Regulaminu obiektów nad jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim na 2025 rok. 

Wprowadzenie regulaminu ma na celu zapewnienie bezpiecznego, uporządkowanego i zgodnego 
z przepisamu prawa użytkowania przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej, która stanowi ważny element 
infrastruktury turystycznej gminy. 

W związku z powyzszym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C566386-8828-43D1-834A-E53F2E4673EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


